Выписка

из Протокола № 2014/10/30

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 30 октября 2014 года

Председатель заседания: Президент НП «СМАОс» М.А. Федотова

Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня заседания:

1. О прекращении членства в НП «СМАОс»

2. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

3. О предоставлении рассрочки по оплате членских взносов

4. О рекомендациях Дисциплинарного комитета об исключении из членов Партнерства за нарушение

требований законодательства об оценочной деятельности

Кворум имеется.

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Прекратить членство в  НП «СМАОс» на основании личного заявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер

1
Кемов Ахмед

Нурбиевич
ЗАО "СВ-Аудит";ООО ОК "Финансы" Москва 500111063539 2480

2
Брюханова Дарья

Сергеевна
ООО "Комплекс-Проект" Челябинская область 745106805707 3616

3
Байрамов Азат

Тагирович
ООО "Комплекс-Проект" Челябинская область 744813434655 3617

4
Годлевская Ульяна

Святославовна

ООО "Центр профессиональной

оценки"
Москва  2715

5
Иванова Елена

Владиславовна
АО "БДО Юникон" Москва 402808229830. 3412

2. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в НП "СМАОс" по личному

заявлению следующим оценщикам: Даньшин Евгений Степанович (регистрационный номер в реестре 002174).

3. Предоставить рассрочку по оплате  членских взносов следующим оценщикам: Шеляков Олег Михайлович (регистрационный

номер в реестре 003595); Шапошников Сергей Юрьевич (регистрационный номер в реестре 001068); Зеновский Евгений Борисович

(регистрационный номер в реестре 000878); Грачев Александр Александрович (регистрационный номер в реестре 001556).

4. Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета НП «СМАОс» и приостановить право осуществления оценочной

деятельности с учетом обязанности устранить нарушения в установленный срок следующих оценщиков:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Регион ИНН Рег. номер

1 Алексеев Виктор Юрьевич Соискатель Москва 212409966222 1055

2 Гомзин Лаврентий Сергеевич Соискатель Москва 771700924155 1040

3 Гончиков Николай Александрович Соискатель Республика Бурятия 32600573969 1628

4
Замальдинова(Скоморохова)

Екатерина Андреевна
ООО "ПрофОценка" Архангельская область 290121041879 3159

5 Карпечкин Владимир Петрович

Индивидуальный

предприниматель Карпечкин

В.П.

Челябинская область 741300960167 1020

6 Коробов Борис Борисович ООО "Оланд" Волгоградская область 344311007296 1167

7
Кошкина(Севастьянова) Екатерина

Александровна

общество с ограниченной

ответственностью Центр

независимой экспертизы

Пензенская область 581801151311 564

8 Кудинов Владислав Викторович

Торгово-промышленная

палата г. Кольчугино и

Кольчугинского района

Владимирская область 330603453960 2974

9 Ларкина Евгения Александровна
ООО "Современные

Технологии Консалтинга"
Москва  1193

10 Лемешонок Сергей Вячеславович
ЗАО "Региональное Агенство

Оценки "Эксперт"
Челябинская область 745302676430 1142

11 Моисеев Сергей Сергеевич Соискатель Москва 691369702580 3601

12 Новиков Андрей Витальевич

ООО КБ "ДЖ. П. Морган

Банк Интернешл";ООО

"ВЕРТЕКС ГРУПП"

Москва 502901768483 1115

13 Павлов Роман Владимирович
Индивидуальный

предприниматель Павлов
Томская область 701400674333 603

Р.В.;ЗАО "Оценка

собственности"

14 Пономарев Олег Александрович

Индивидуальный

Предприниматель Пономарев

Олег Александрович

Курганская область 450204249334 3610

16 Романова Владислава Алексеевна
ООО "Агентство независимой

оценки "ЭКОсервис"
Красноярский край 246303371239 366

17 Суслов Юрий Алексеевич ООО "А-КОСТА" Краснодарский край 232009373037 800

18 Терсков Александр Михайлович

ООО "РМС-ОЦЕНКА. Оценка

недвижимой собственности и

инвестиционных проектов"

Рязанская область  761

19 Хмель Максим Николаевич ООО "Эгида" Ростовская область 616106136005 916

20 Ходасевич Александр Михайлович
Приморская торгово-

промышленная палата
Приморский край 253901570383 2101

21 Шорин Илья Валерьевич

ООО "Поволжский Центр

Независимой Экспертизы

Имущества "ПРАЙС"

Астраханская область 301500798028 1209

22 Ярославцева Людмила Анатольевна Соискатель Санкт-Петербург 781909950080 1138

Выписка верна

Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов